2022 年 11 月７日

各 位

会 社 名 株式会社ボルテージ

代 表 者 名 代表取締役社長   津谷 祐司

（コード番号：3639 東証スタンダード）

問 合 せ 先 広報 IR 室      小川 涼平

        TEL：03-5475-8141

       URL：https://www.voltage.co.jp/ir/

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更を決議いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

１．株主優待制度の変更理由

当社は、株主の皆様からのご支援への感謝と株式価値の向上を目的に、株主優待として

オリジナルデザインの QUO カード（クオカード）を贈呈してまいりました。

しかしながら今 2023 年６月期は、第１四半期が営業損失 82 百万円となり、前年同期比

では大幅赤縮したものの未だ業績改善の途上にあるといえます。当面は事業投資を最優先

し、早期の業績改善を達成することがより本質的な株式価値向上に繋がると判断し、株主

優待の配布対象を、従来の 100 株（１単元）以上から 300 株（３単元）以上保有の株主様

に変更させていただくこととします。

株主の皆様には何卒ご理解賜り、今後ともご支援いただけますようお願い申し上げま

す。

２．株主優待制度の変更内容

 保有株式数※１ 内容

変更前 100 株以上
オリジナルＱＵＯカード

500 円相当分

変更後 300 株以上
オリジナルＱＵＯカード  ※２

500 円相当分

※１.12 月 31 日現在の保有株式数
２.当社タイトルに登場するキャラクターを使用したＱＵＯカードを予定

３．変更時期

  2022 年 12 月末日の株主名簿に記録された株主の皆様に対する株主優待制度より、適用

させていただきます。

以 上